УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30. OJ. J0JO № 39J
г. Котельнич

Об утверждении программы профессиональной ориентации
обучающихся образовательных организаций Котельничского района

на 2021-2025 гг

1. Утвердить программу профессиональной ориентации
обучающихся образовательных организаций Котельничского района на 2021-
2025 гг (Приложение №1).

2. Утвердить комплекс мероприятий по организации
профориентационной работы с обучающимися образовательных организаций
Котельничского района на 2021-2025 гг (Приложение №2).

3. Контроль за выполнением данной программы возложить на
методиста РМК Василькову Т.Б.

Начальник Управления образования
администрации Котельничского района
Кировской области Л.А.Вагина